СОВЕТ  МУНАЙКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ                                                                                                             КАРАР

от 29 октября 2016г.                                                                             № 38

Об изменении границ территорий

отдельных муниципальных образований

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", протоколом публичных слушаний от 28.10.2016г. №1, решением

Совета Менделеевского муниципального района «О выдвижении инициативы об

изменении границ отдельных муниципальных образований Менделеевского

муниципального района» от 14.10.2016 № 81, выражая мнение населения

поселения, Совет Мунайкинского сельского поселения: РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Совета Менделеевского муниципального

района об изменении границы территорий муниципального образования

«Мунайкинского сельское поселение» и муниципального образования «город

Менделеевск» Менделеевского муниципального района» согласно прилагаемой к

настоящему решению карте-схеме.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Совета Мунайкинского

сельского поселения                                                                          А.В.Мессеев

consultantplus://offline/ref=D0DCC8ABD05F37EDF9A38FA86C9297751190776CF1442140396F56AA96BEC83833BC36BEDA1B2Ac3Q1J